97 Brescia – P. IVA 03018510986, la quale, interpellata dall’ufficio amministrazione, 

si è resa disponibile ad effettuare il servizio di disinfestazione richiesto, formulando la relativa 

offerta economica che prevede un costo complessivo di euro 1.875,00 

(milleottocentosettantacinque/00) oltre IVA, comprensivo di intervento e fornitura del 

materiale necessario all’esecuzione dello stesso, con relativa scheda tecnica, per euro 

1.500,00; di contributo di gestione e smaltimento rifiuti per euro 75,00; noleggio piattaforma h 

28 mt per euro 300,00 e inclusi i costi relativi agli oneri di sicurezza;

[...]

Vista, altresì, la precisazione ricevuta via mail in data odierna dalla medesima ditta su 

menzionata, acquisita agli atti dell’ente con prot. n. AB20F1B/0001999/24, riguardo al fatto 

che la disinfestazione è anche relativi ai nidi, oltre che contro le vespe (polistes dominula); 

M. Valutata congrua la spesa complessiva di euro 1.875,00 (milleottocentosettantacinque/00) 

oltre IVA, in considerazione dell’ampia metratura e dell’altezza dei prospetti dell’immobile sui 

quali occorre eseguire l’intervento di disinfestazione; 

N. Dato atto che la spesa quotata in euro 1.875,00 (milleottocentosettantacinque/00) oltre IVA 

è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP01020020 - Spese per i locali; 

O. Dato atto che la spesa verrà suddivisa per millesimi nel computo delle spese condominiali; 

P. Dato atto che l’art. 50 del D.lgs. n. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni